
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoai

ATO DO PRESIDENTE NO331,DE 2013
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROSIMAR APARECIDA RODRIGUES DA COSTA,
matrícula nO 19.952, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete
parlamentar do deputado Raad Massouh (LP).

2 - NOMEAR NICÁCIO DA SILVA GAMA para exercer o cargo de
Secretária Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

3 - NOMEAR REJANE FARIA LOPES para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Prof. Israel Batista. (LP).

Deputad

Visto da DI Vistodi!Secretá a utlvada 1" secretaria

Por: Vinl. Arlujo Ultima impre.. ,Vlnl' Ar.ufa 17/06/2013 17,26:00 SLMP

setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

